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貸 借 対 照 表 

                                            （単位：千円） 

科    目 
金  額 

科    目 
金 額 

2022.3.31 2023.3.31 2022.3.31 2023.3.31 

（資 産 の 部） 

流 動 資 産  

 

2,565,063 

 

2,408,831 

（負 債 の 部） 

流 動 負 債 

 

1,307,079 

 

1,054,530 

現 金 及 び 預 金 

受 取 手 形及 び 売掛 金  

商 品 及 び 製 品 

仕 掛 品 

原材料及び貯蔵品 

未収還付法人税等 

前 払 費 用 

未 収 入 金 

有償支給未収入金 

連 結 為 替 予 約 

492,636 

725,281 

3,783 

192,279 

1,132,539 

- 

2,347 

2,062 

13,922 

209 

339,176 

614,603 

3,368 

188,014 

1,084,616 

71,686 

3,305 

103,467 

573 

22 

 買 掛 金 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

預 り 金 

賞 与 引 当 金 

 

844,235 

212 

265,443 

55,477 

1,159 

350 

140,200 

 

731,360 

1,397 

157,529 

- 

61,560 

581 

102,100 

 

固 定 負 債 183,410 150,415 

固 定 資 産 

 有形固定資産  

681,911 

506,917 

599,097 

475,708 

 退 職 給 付 引 当 金 

長 期 未 払 費 用 

88,500 

94,910 

77,530 

72,885 

 

 

 

 

 建物及び構築物  

 機械装置及び運搬具 

 工具器具及び備品 

 土      地 

 建 設 仮 勘 定 

216,976 

93,291 

14,991 

130,840 

50,816 

209,549 

79,413 

13,021 

132,981 

40,742 

負 債 合 計 1,490,489 1,204,946 

（純 資 産 の 部） 

株  主  資  本 

  資  本  金 

資 本 剰 余 金 

   資 本 準 備 金 

 

1,756,281 

86,000 

24,600 

24,600 

 

1,802,984 

86,000 

24,600 

24,600 無形固定資産 6,436 4,052 

 電 話 加 入 権 

 ソ フ ト ウ ェ ア 

376 

6,059 

- 

4,052 

利 益 剰 余 金 1,645,681 1,692,384 

 利 益 準 備 金 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

繰 越 利 益 剰 余 金 

12,200 

159,500 

1,473,981 

12,200 

159,500 

1,520,684 

投資その他の資産 168,557 119,336 

 敷 金 

 出 資 金 

繰 延 税 金 資 産 

1,746 

20 

166,791 

2,280 

20 

117,036 

評 価 ・ 換 算 差 額 等 

繰延ヘッジ損益 

203 

203 

- 

- 

純 資 産 合 計 1,756,484 1,802,984 

資 産 合 計 3,246,974 3,007,930 負債・純資産合計 3,246,974 3,007,930 

 （注）記載金額は、千円未満を切り捨てて表示しております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


